РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01. 2022 г.                             с. Галанино                                                №1

Об утверждении плана- графика товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд  администрации Галанинского сельсовета на 2022

финансовый год.

В соответствии статьей 21 ФЗ от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок  товаров, работ, услуг» о размещении в единой информационной системе

на официальном сайте РФ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

информации плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд администрации Галанинского сельсовета на 2022финансовый год,

руководствуясь  ст. 62 Устава Галанинского сельсовета, Казачинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план- график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд администрации Галанинского сельсовета на 2022 финансовый год.

2. Специалисту 1категории администрации Галанинского сельсовета  Шайдаман

Л.В. разместить план – график закупок  товаров, услуг для обеспечения муниципальных

нужд администрации Галанинского сельсовета на 2022 финансовый год в единой

информационной системе на официальном сайте РФ в информационно –

телекоммуникационной системе «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Галанинского сельсовета                                     Е.В.Никифорова